EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL

Contrato administrativo Nº. 15/2025

Processo Administrativo: Nº. 14/2025

Inexigibilidade: Nº 09/2025

Objeto: Contratação do sistema Startbid, desenvolvido pela empresa StartGov Soluções em

Tecnologia, para a gestão de todo o Processo de Contratação Pública, desde o planejamento

até a gestão contratual.

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83.

Contratado:  STARTGOV SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA.

CNPJ:  37.933.858/0001-19.

Data da Rescisão unilateral: 07/11/2025

Primavera do Leste, 07 de novembro de 2025.

Publique-se.

Marco Aurélio Sales Ferreira de Moraes

Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo